
!

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

21 января 2020 г. № 1/1

О проекте закона Волгоградской области №147-2019з 
"О внесении изменения в статью 8.5 Закона Волгоградской области 

от 17 июля 2003 г. № 855-ОД "Об обороте земель сельскохозяйственного 
назначения в Волгоградской области" (первое чтение).

Рассмотрев проект закона Волгоградской области №147-2019з 
"О внесении изменения в статью 8.5 Закона Волгоградской области 
от 17 июля 2003 г. № 855-ОД "Об обороте земель сельскохозяйственного 
назначения в Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона 
Волгоградской области №147-2019з "О внесении изменения в статью 8.5 
Закона Волгоградской области от 17 июля 2003 г. № 855-ОД "Об обороте 
земель сельскохозяйственного назначения в Волгоградской области" в 
первом и втором окончательном чтении на одном заседании Волгоградской 
областной Думы.

Председатель комитета В.В. Ефимов


